贵州印江农村商业银行股份有限公司

印江农村商业银行股份有限公司
关于银行函证回函服务有关事项的公告

尊敬的客户：
根据《财政部 中国银保监会关于进一步规范银行函证及回函工作的通知》（财会〔2020〕12号）及中国注册会计师协会和中国银行业协会制定的《银行函证及回函工作操作指引》相关规定，现就我行银行函证回函服务有关事项公告如下：
一、业务受理网点信息
[bookmark: _GoBack]我行办理询证函业务统一由总行财务会计部门负责集中处理；各营业网点受理会计师事务所或企业在本网点相关业务信息的函证业务后，需及时移交至总行相关财务会计部跟进处理。
二、跟函所需资料
对于企业聘请的会计师事务所采用跟函方式的,应向我行出具加盖会计师事务所公章的询证函回函接收介绍信、跟函会计师有效身份证件及工作证原件,并在《银行询证函》中载明跟函会计师（包括姓名、有效身份证件类型及号码）。
三、回函服务收费标准
目前我行办理所有银行函证及回函工作均不收取任何费用。
四、如有疑问，请垂询我行营业网点工作人员或总行财务会计部门0856-6225404。我行各网点具体联系方式，请详见我行官网公示信息。
特此公告

印江农村商业银行股份有限公司
2021年[image: ]9月9日
—6—

—7—

image1.png